
Smlouva o poskytování Servisních služeb AC
Smlouva o poskytování Servisních služeb

číslo smlouvy Objednatele: Klikněte sem a zadejte text.
číslo smlouvy Poskytovatele: RCJ-210066

1. Smluvní strany

Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková organizace
sídlo: náměstí 9. května 2153 l 2a Boskovice 68011, Boskovice
IČ: 00056324
DIČ: CZ00056324
Zastupuje: RNDr. Karel ošlejšek, ředitel školy
Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu:

dále jen ,,Objednatel" na straně jedné

a

AUTOCONT a.s.
sídlo: HornopolnI 3322/34, 702 00 Ostrava
korespondenční adresa: Romana Havelky 5b, 586 01 jihlava
lČ: 04308697
DIČ: CZ04308697
Spisová značka OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 11012
Zastoupená: Petrem Konečným, ředitelem regionálního obchodního centra, na základě plné moci,
která tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:

dále jen nPoskytovater na straně druhé

uzavÍrajÍ níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tuto Smlouvu.

2. Všeobecné obchodní podmínky

2.1. Základní obchodní vztah mezi Objednatelem a Poskytovatelem je vymezen všeobecnými
obchodními podmínkami pro poskytováni služeb, které jsou nedílnou součásti této Smlouvy a jsou
uvedeny v Příloze č. 1této Smlouvy.

2.2. Upravuje-li tato Smlouva některé otázky odlišně, maji přednost ustanoveni této Smlouvy před
ustanoveními všeobecných obchodních podmínek pro poskytování služeb.

2.3. Pro účely této Smlouvy se smluÚnl strana označená jako ,,Zhotovitel" dle všeobecných obchodních
podmínek rozumí smluvní strana označená v této Smlouvě jako ,,Poskytovatel".

,,,";"j. 'í" (" C: ÉJ Strana j



Smlouva o poskytování Servisních služeb jjj))

3. Definice pojmů

3.1. Používá-li tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, at' už v
singuláru nebo plurálu, je jejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínkách pro
poskytování služeb, případně v nás|edujÍcÍch bodech.

BE (Best Effort) - znamená, že Poskytovatel provede Požadavek bez zbytečného odkladu.

Business Day (BD) - Pracovni den.

Business Hours (BH) - pracovni hodina v rámci Pracovního dne.
ČIověkohodina - práce Pracovníka Poskytovatele v rozsahu jedné {l) hodiny v rámci Pracovního dne.

Člověkoden - práce Pracovníka Poskytovatele v rozsahu jednoho (l) Pracovního dne (po dobu 8 hodin)
v rámci Servisního kalendáře.

Doba odezvy (Response time - R) - metrika definujÍcÍ čas, který uplyne od nahlášení Požadavku na Servis
Desk Poskytovatele do zahájeni provádění Servisní služby. Do Doby odezvy se započítává pouze čas,
určený Servisním kalendářem k řešení daného Požadavku.

Incident - událost způsobujÍcÍ odchylku od očekávané funkce Prvku IT, nebo může způsobit nefunkčnost
(přerušení dodávky) Servisní služby.

Koncová zařízení - počítače uživatelů, jejich programové vybavení a periferní zařIzení k počítačům
připojená (např. tiskárny, skenery, čtečky).

Konzultační požadavek - žádost o konzultaci a poradenství k uvažovaným Změnám, které by mohly mít
vliv na Informační systémy Objednatele, Prvky IT, nebo služby IT.

Požadavek - žádost o provedení Servisní služby na jednom nebo vÍce Prvcích IT, přičemž:

· Požadavek může zahrnovat:
o žádost o poskytnutí servisního zásahu {nefunkční Prvek IT nebo nesprávná činnost Prvku IT),

o žádost o poskytnuti konzultace a poradenství,
o žádost o provedení Změny,

· Požadavek může:
O být zadán Objednatelem jako jednorázový,
O být zadán Objednatelem jako opakujícíse činnost,
o vzniknout na základě Provozní správy nebo Pravidelné kontroly Prvku IT,

Pravidla změnového řízenI- zahrnujIcí následujÍcÍ kroky: inicializace změnového řízení, ověření relevance
a stanovení priority Změnového požadavku, posouzeniZměnového požadavku, přijetÍ/odmÍtnutÍ/od|oženÍ
požadavku na Změnu, zpracování analýzy požadavků na Změnu a postup realizace Změny, schválení
realizace Změny, realizace Změny, akceptace realizace, zhodnocení Změny a návrh opatření na zlepšení.

Priorita Incidentu - závažnost Incidentu dle klasifikace Kontaktní osoby Objednatele.

Provozní správa, Pravidelná kontrola - prováděníSlužeb, které jsou nutné ke správné a bezchybné funkci
Prvku IT, nebo služby IT.
Prvek IT - zařIzenI (Koncové zařízení, server či jiný hardware), program (software) nebo datová lín ka.

Příloha - Nedílná součást této Smlouvy.

Report - dokument, ve kterém je popsán průběh realizace Plněni za uplynulé období a hodnoty
sledovaných parametrů.

Servisní okno (odstávka) - je vyhrazený čas pro Objednatelem předem odsouhlasený servisní zásah.
V době Servisního okna může být Informační systém nedostupný.

Servisní požadavek - žádost o provedení Servisní služby za účelem vyřešenílncidentu.

ŠLA - Service Level Agreement, definice kvalitativních a kvantitativních parametrů/metrik Služby.

ALTOCtľ [ý r Strana 2



Smlouva o poskytováni Servisních služeb AC
Vzdálená správa - provádění Činností na Prvcích IT, přičemž činnosti nejsou prováděny v místě
provozovny Objednatele, ale prostřednictvím Vzdáleného přístupu z místa provozovny Poskytovatele.

vzdálený přístup, Vzdálené připojení - připojení z provozovny Poskytovatele k Prvku IT Objednatele
pomocí datové linky, na které je vytvořeno dočasné nebo trvalé spojení.

změnový požadavek, Změna - žádost o přidání, modifikace nebo odstraněni Čehokoliv, co by mohlo mít
vliv na Prvky IT.

4. Předmět plnění

4.1. Předmětem Plnění této Smlouvy je poskytováni Servisních služeb v rozsahu činnosti uvedených
v Příloze č. 2 této Smlouvy.

4.2. Služby budou poskytovány na Prvcích IT definovaných v Příloze č. 2, bod 2.3.
4.3. Poskytovatel se zavazuje vypracovat standardní Report po skončeni každého fakturačního období,

během něhož jsou poskytovány Služby podle této Smlouvy. Pokud Objednatel do 5-ti (pěti)
pracovních dnů k Reportu nevyjádří, má se za to, že Report bezvýhradně akceptoval.

5. Způsob a termíny plnění

5.1. Plněni je poskytováno zejména následujíckn způsobem:

· prostřednictvím Pracovníka Poskytovatele Vzdálenou správou,

· prostřednictvím Pracovníka Poskytovatele konzultací poskytnutých telefonicky, emailem,
nebo videokonference,

· prostřednictvím Pracovníka Poskytovatele přímo na pracovišti Objednatele,
5.2. Detailní popis způsobů, termínů, podmínek a místa Plnění je definován v Příloze č. 2 této Smlouvy.
5.3. Smluvní strany se dohodly, že Servisní služby podle ČI. 4 této Smlouvy bude Poskytovatel poskytovat

v období specifikovaném v Servisním kalendáři, který je definován v Příloze č. 4, bod 4.1.

5.4. Dopravu zajišťuje Poskytovatel. Cena dopravy {Dopravné) je určena dle Přílohy č. 4, bodu 4.3.

6. Cena za poskytované služby, způsob úhrady

6.1. Ceny uvedené v Příloze č. 4 této Smlouvy jsou uvedeny jako ceny bez DPH a s DPH ve výši platné ke
dni uzavření Smlouvy. Dojde-li ke změně sazby DPH, bude DPH účtována podle právních předpisů
platných v době uskutečnění zdanitelného plněni. Takováto změna ceny není důvodem k uzavřeni
dodatku ke Smlouvě.

6.2. Kalkulace sjednané odměny a podrobná specifikace sjednaného způsobu vyúčtování Servisních
služeb je uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy.

6.3. V případě potřeby provedeni činnosti Poskytovatelem nad rozsah předmětu plněni dle ČI. 4 této
Smlouvy, se mohou smluvní strany dohodnout na jejím provedeni a na výši odměny za její
provedení. Odměna takto stanovená bude splatná na základě faktury.

6.4. V případě poskytování Plnění mimo časový rozsah daný Servisním kalendářem bude Plnění
poskytnuté Poskytovatelem ve prospěch Objednatele oceněno částkou dle hodinové sazby
uvedené v Příloze č. 4 resp. bude k ceně poskytnutého Plnění účtován příplatek uvedený v Příloze
č. 4, bod 4.3 nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. Objednatel se zavazuje uhradit tuto
částku.

6.5. Pro případ překročení rozsahu sjednaného v Příloze č. 4, bodu 4.2., této Smlouvy, bude
Objednatelem dokoupen chybějícI počet člověkohodin za cenu dle sazby uvedené v Příloze č. 4,
bodu 4.3. nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. Objednatel se zavazuje uhradit tuto
částku.

UTÔC Strana 3



Smlouva o poskytování Servisních služeb AC
6.6. V případě, že Objednatel nevyčerpá sjednaný rozsah Služeb, jejichž cena je hrazena paušálni

odměnou, nemá tato skutečnost vliv na povinnost Objednatele uhradit sjednanou paušální
odměnu. V případě nepřekročení sjednaného rozsahu lze nevyužité člověkohodiny přesunout do
dalšího období, přičemž délka období, do kterého se člověkohodiny přesouvají, nesmí přesáhnout
období fiskálního roku Poskytovatele (leden - prosinec).

6.7. V případě činnosti nadstandardní,
neobvyklého řešení Požadavku, se
způsobu odměny. Odměna takto
individuálně dohodnutých.

vysoké odborné náročnosti či složitosti, nebo při nalezení
mohou smluvní strany dohodnout na jiné výši nebo jiném
stanovená bude splatná na základě faktury v terminech

6.8. jakékoliv navýšení ceny musí být projednáno a schváleno odpovědnými osobami písemným
dodatkem k této Smlouvě.

6.9. Sjednanou odměnu uhradí Objednatel na základě faktury vystavené Poskytovatelem po poskytnutí
Servisních služeb dle této Smlouvy. Fakturačním obdobím je kalendářní měsíc. Fakturu je
Poskytovatel oprávněn vystavit k poslednímu dni měsíce, za který náleží odměna. Faktura musí
obsahovat rozlišení částky účtované jako měsIčnI paušální odměna a částky účtované za Služby
poskytnuté Poskytovatelem mimo sjednanou paušální odměnu tzn. za Služby požadované
Objednatelem nad rámec sjednaného rozsahu Servisních služeb dle ČI. 4 této Smlouvy.

6.10. Splatnost faktury - daňového dokladu je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne
jejího prokazatelného doručení Objednateli. Zaplacením se pro účely této Smlouvy rozumí odepsání
příslušné Částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. Faktura musí obsahovat
veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů. Objednatel má právo vrátit fakturu před lhůtou splatnosti, pokud
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti, opravená nebo přepracovaná faktura bude
opatřena novou lhůtou splatnosti.

7. Práva a povinnosti smluvních stran

7.1. Součinnost smluvních stran:
7.1.1. Pro poskytování Servisních služeb je nutné zajistit potřebné informace pro včasné řešení

Požadavků, dále Vzdálené přístupy a příslušná systémová oprávnění na definované Prvky IT po
dobu platnosti Smlouvy.

7.1.2. Pro zajištění řádné realizace Služeb požaduje Poskytovatel na Objednateli zejména nás|edujÍcÍ
součinnost:

· provedeni Činností k vymezení Požadavku tak, jak bylo navrženo Poskytovatelem. Tyto
činnosti mohou zahrnovat sledování SItě, zachycení chybových hlášení a shromažd'ováni
informaci o konfiguraci, vizuálni kontrolu hardware zařIzenI, provedení Změny dle
doporučení Poskytovatele apod.,

· zajištění pracovních pomůcek/podmínek/postupů nutných k výkonu výškových prací. Na
takové práce je Objednatel povinen upozornitv dostatečném časovém předstihu. V případě
nedodržení má Poskytovatel právo odmítnout takovou práci vykonat a dochází
k pozastaveníSLA bez nároku na uplatněni sankce nebo škody.

· provedení činnosti vedoucí k řešení Incidentu - například fyzický restart l vypnutí jednoho
z Prvků IT, provedení Změny v konfiguraci, vždy však na pokyn Poskytovatele,

· v důsledném dodržování Pravidel Změnového řIzení,

· určení Odpovědné osoby Objednatele, vyhrazení odpovídajÍcÍch časových kapacit
Odpovědné osoby Objednatele,

:yj'" Strana 4



Smlouva o poskytování Servisních služeb AC
7.1.3. Před realizací jakékoliv odsouhlasené Změny, která má vliv na dostupnost Informačního systému

Objednatele, se Objednatel a Poskytovatel dohodnou na způsobu zálohovánI, ověřeni zálohy a
její obnovitelnosti, pokud toto bude vyžadováno.

7.2. Práva a povinnosti Poskytovatele:
7.2.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Servisní služby s odbornou péči a dodávat kvalitní Služby.
7.2,2. Poskytovatel zajistí potřebný počet pracovníků s kvalifikací potřebnou pro realizaci předmětu

plnění dle této Smlouvy.
7.2.3. Poskytovatel se zavazuje spolupracovat s Pracovníky Objednatele ve věci řádného poskytováni

Servisních služeb dle této Smlouvy.
7.2.4. Poskytovatel má za povinnost po dohodě s Objednatelem svolávat pracovní schůzky k řešení

sporných otázek, souvisejÍcÍch s poskytováním Servisních služeb dle této Smlouvy a dále
postupovat v souladu s jejich závěry.

7.3. Práva a povinnosti Objednatele:
7.3.1. Objednatel se zavážuje vytvořit Poskytovateli vhodné pracovni podmínky, poskytovat mu

veškeré jemu dostupné informace a podklady nezbytné k účinnému poskytováni Servisních
služeb a zajistit mu efektivní součinnost svých odborných pracovníků.

7.3.2. Objednatel zajistí Pracovníkům Poskytovatele zabezpečený vzdálený přístup k Informačním
systémům, které jsou předmětem Servisních služeb. Plánovaná přerušeni Vzdáleného přístupu
je Objednatel povinen s dostatečným předstihem oznámit Poskytovateli prostřednictvím Servis
Desku Poskytovatele.

7.3.3. Objednatel jmenuje Kontaktní a Odpovědné osoby pro účely této Smlouvy.
7.3.4. Objednatel má za povinnost po dohodě s Poskytovatelem svolávat pracovní schůzky k řešení

sporných otázek, souvisejÍcÍch s poskytováním Servisních služeb dle této Smlouvy a dále
postupovat v souladu s jejich závěry.

7.3.5. Objednatel se vyjádří písemně k předkládaným materiálům nejpozději do tří (3) Pracovních dnů
od jejich obdržení, pokud není dohodnuto jinak.

7.3.6. Objednatel je povinen zajistit přístup Pracovníkům Poskytovatele do objektů a k pracovištím, v
souvislosti s poskytováním Služeb.

7.3.7. Objednatel je povinen o prováděných Změnách, zásazích, nebo případných odstávkách, které by
mohly ovlivnit Informační systém Objednatele, případně omezit, nebo znemožnit poskytování
souvisejících Servisních služeb Poskytovatele, neprodleně informovat Poskytovatele
prostřednictvím Servis Desku Poskytovatele.

8. Odpovědnost za škodu

8.1. Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností
vyplývajÍcÍch z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.

8.2. Za tvorbu, využIvánI a provozování dat v Informačním systému nese odpovědnost výhradně
Objednatel. Objednatel je zároveň povinen provádět bezpečnostní zálohy dat v souladu s pravidly
běžnými pro nakládání s daty v Informačních systémech. Poskytovatel nenese odpovědnost za
ztrátu nebo poškození dat nebo datových struktur Objednatele, a to ani v případě, že k nim došlo
při užIvánI Plnění dodaného Poskytovatel, na které se záruka vztahuje.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem:
1. 1. 2022.

1jjT(jcm " Strana 5



Smlouva o poskytování Servisních služeb

"4š R: 'l
E';',

9.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Ukončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních
stran nebo písemnou výpovědí Objednatele, po uplynuti dvanácti (12) měsíčnÍ|hůty od podpisu
této Smlouvy, bez udáni důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce a počíná plynout od
prvého dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověd'doručena druhé smluvní straně.
Převedené člověkohodiny je nutné vyčerpat do tři (3) měsíců od ukončení smlouvy.

9.3. jednostranně lze okamžitě od smlouvy odstoupit v těchto případech:

· Objednatel je v prodlenIs placením dle specifikace v ČI. 6 déle než 60 dnů,

· Poskytovatel je ve zpožděniv Plněni dle ČI. 4 déle než 60 dnů,
9.4. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní smluvní Plněni

nejpozději do 1 měsíce od skončeni účinnosti Smlouvy. V případě odstoupeníod Smlouvy má
Poskytovatel nárok na úhradu odměny ve smyslu ČI. 6. této Smlouvy za Servisní služby realizované
do konce běhu výpovědní lhůty.

9.5. V částech vztahujÍcÍch se k uděleni práva užiti programů splňujIcích znaky autorského díla se
použije režim dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

9.6. Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně odstoupit od této Smlouvy, jestliže:

· druhá smluvní strana neplní hrubě podmínky této Smlouvy, byla na tuto skutečnost
upozorněna, nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě,

· druhá smluvní strana ztratila oprávnění k podnikatelské činnosti podle platných předpisů
ve vztahu k činnostem, které jsou předmětem této smlouvy {o této skutečnosti je povinnost
podat informaci neprodleně),

· na majetek druhé smluvnístrany byl prohlášen konkurz, insolvenčni návrh byl zamítnut pro
nedostatek majetku, nebo bylo zahájeno exekučního řízení (o této skutečnosti je povinnost
podat informaci neprodleně),

9.7. Obsah této Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních, a to vždy jen vzestupně
číslovanými písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran. Seznam
Prvků IT (Příloha č. 2, bod 2.3) lze měnit dohodou smluvních stran formou oboustranného
odsouhlaseného zápisu. Tento zápis se pak stává další přílohou této Smlouvy.

9.8. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z nichž
každé smluvní straně přis|uší po jednom výtisku.

9.9. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené, zejména práva a povinnosti smluvních stran se řídí
právním řádem České republiky, zejména pak přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu
jednání, že si smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují
své podpisy.

9.10. NedIlnou součásti této Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ Přílohy:

Příloha č. 1- Obchodní podmínky

Příloha č. 2 - Specifikace Servisních služeb

Příloha č. 3 - Kontaktní a Odpovědné osoby, provozovny

Příloha č. 4 - Cenová kalkulace

Příloha č. 5 - Plná moc

Strana 6



Smlouva o poskytování Servisních služeb Ä¢
Za Poskytovatele: Za Objednatele:

V Boskovicích d,, N- "' V Boskovicích dne - .a LČm
7

Š

Petr Konečný '

ředitel regionálnIho obchod|,ího centra

'\'\

RNDr.' arel Ošlejšek

ředitel školy

AUTC' Strana 7



Smlouva o poskytováni Servisních služeb AC
Příloha č. 1- Obchodní podmínky

!':"!!'qiiýg
Všeobecné obchodní podmínky AUTOCONT a.s.

pro poskytováni služeb
1. Právni subjektivita AUTOCONT as.
1.1. AUTCCONT as. je čMm zak9emu v pámi kmě dcNé

$pdeáK)g MšpámíO pňmsů Čeáéreputňky (daejen,b~m.
L2. AUTCXXNT as. je zá%áňä vobchoáMm ng$tiikj Mmém Mským

soudem vCshavě c¢čli1 B, vk)žka ?í¢íf 2.
3. Sidlo AUTäXNF as- je 702 00 csm -hkmská Qstm H~ni

3322/34. msa m mčwáM' 702 00 osmm osm,
3322'34, Ce$ká¶epjbm.

1.4. ldmú%&i Či$lo (IČO) AUTOCONT as. je:04M7
1.5. mmáUišo (dič) autoccnt as., je: czq'4308697.
2. Definice pojmů
2.1. Ak¢~ - pnáýní mnäi ~,i¢i »+i kiění

včehě pčNmi, pQmmé nemá zjevné My, je k~mí a
vmnaZsM, jakosti a pmedeni dk: Smlouvy, těchkj
=h=ich MnÍnek nebo&čiá Mw.

2.2. Akceptační kMéria - seznam mení, kWá musí být eby mohlo
být Plněni ~ĹC1 AkcepM ak¢eptmnc}.

2,3. Dopravné ¢kµau zmim 8okMEde & místa CSedmeka
zpět, zúu času na cW pii dopmé aubmni¥míse

2.4. mfonmce - jsou bez ohledu rta form jejkjh z#pň
kSeeé se týkďi SMbwy a jejM pÁněni (zgmén8 hhmaoe o

právech a &mlwmkh stm imme o máčh Plňŕ&i, jakú
i o láněni), se tMi sMwnh sTan =mni
gemvi, inkmace q m ~ué, vNed¢ich.
mcMµhcm ane1» p¥0 nakláäni, smú je swmn pámhÍ
~ zvlá%i režim ut*ni (zEme dxýxxmi, t*msNi,
sk&osE, batkmmi sMetní t*mw;. Oäe se pmzují za
Dů\,ěmé immace täcové inkmace, které jsou jäco CŮěmé vNwrě
ozn&ny Mwni Za &émé Mmace * ŇipaSě
nSmažyl. ňené se vpnkěhy bvání smmy m vei*ě
p'n=qm, pom se tak nestaib pmámtm pcmno'9m ccmny,däe

zkkaně sMumi skanou na základě pcMůpu na
Smkuvě &vhé Mwni smě, pokud je mkmi
sMečmš cšdOL a konečně poškytmté sMuvnt sharě Třetí
~R m úQYé neziskada potuWim peúmcsti %ch

25. EMegrace -je µwedmi ámsb' kúphěmi $y$!ém
: jem do pmoai., mace~h kompomt do namřo

Eäců aňzenivš«h výšeuMenýÚi ánnostL
2 6. h9dace - sôuhm čámcs6 vedarňCh k zµo\=ěni a Ok.
2.7. lmp|emlmee - N p«m, pň ka%ém ¢c&ázi k =ádáĹ pňa7js=i a

nmmi systému tak. aby Em[nérii poMhÁÍ a zadáni Díla.
Např. mami msťťgi. =¢ení kďcm&nMo systému panoci

výyuie $dŤváe, pňzplk~i mmůr,iho
speá¥kým pcNbám jgi čá9, Nm
vyškdení K(my*h apod.

28. hfomaáú symém - (Hámě IS) je chápán jako inkasbuktm
sysém peô Wa"mäi ňhmaa' mMpmůizeni, mmy
organiza:e tiebo jgi ä$s. &Mi mčá9ti je m=, technické
pň9ušmsNi a

2.9. Koncový užNaitd - je ptacmh s¥mµ?, he'ý využívá rměňi, nebo
jiná oscba, amrm umQme vµzwmiPUm.

ZlO. Kontaktní osoba ObjedMde - je praccmik 0bjedna!de, který je
se na shžbu SCMS Desk 3dNtde.

ZIt lůbetňka - méň=ý parametr SeNmi sMžby
2 12. Ngrace &t -je pmes mmýicipŇmd datve ock=agmém

~íu avzájámě sMhiňe clo systém
Oat může zememi pŕiWavu atemč&i.

Z13 Návrh 3y3tému - je piseímý dokummt cbsahujici náwh
sysÉcm jako cekí, aplikaai=, technicko-

a IS. K sy9ému wměž
~ÉC icräáia Sdhvae

214. Neprodleně - téz zby¢eáiého pMeni,, nejpo% rá~iki
den

Z 15 ' podpoay- je®ba , suhot(Mta
zwäzqé slúby p=r/.

Z16 Cýednatd - je %deaost jmenovaná y? smwě, ktesé posky'wán
preCmět ?ínäí

z 17 9qpovědné cmby - jsou ptaxmici sMwnich sm mnánim
jnmem muwkn strm y otázkách pMěni s¢mNy.

2.1& Okokmt ~e~piékim neúNl8e
fjä u poÁme sbmya ¥e sp!Nění% pwN~mZe näze
rozumě že by pcMma sma k&0 Ňékáá® nebo jgi
nágedky odvtá6la piekmala a äále, Ze by vckté mku piekäky

Wé lze we íq za 0kdm vNč9á
o<km'écmtjsou z«ména váky,vumské dg=kémpokge,
mnim:é M¢ká¢ý, txmá'í. výUmM, qyme, kamámi
omezeni. bvelne mm p=y, \Ňhiice a jiné
ldimmé m vypMky Mäék dekMcě energie nebo piépěli.

mi, ebéni sluŽeb, výp?% sň íňWtEt
jtRých dekm¢kých kccmnikaci Za uUosti mé~ se
wvůuji ruvnéž tzv. K3cket$ké úu'y, p~y,po%waich íumi
tňetkh stm, pňmpu zµ$oben% wáihE smaví nebo
sdiáňi strcýů =ňčmkh ťeíim sman.
přěčáZka, kwá vm%a Ycktě. kdy ;mmá sbana byla
sp¥.äl.m své Mmqš6 neto vznšúa zNh h~áŕ$kých pcmm.
ÚČňky výUAici im omeamy pwze na ¢Qbů, ~ trvá
ŇekáZka, sniž jsou úÓnky

219. Qp!á'měné om!y -jm ~«Num)ymwnkh gmkmyj

äeámecn se 5mbnya ~sgicich s jgimphěnim
220. omyvkoncemu - j$¢N jakék& ňu čmby, kleté tni' se

nebo @!atelem kčmem M¢kng) ve ustmmmi § 79 čXSt L-
9ä'21)12 Sb., O=hOdrgiCh spoU~h a¢ružsN?¢h.

221. Ověřwaci pumz -pm'voz uš ašstenoe a zvýkném
a)šedmäe, stoužhjmop6Miz& acN'ěieni

Spräné fwKčmsti IS
Z2Z Plán pmektu-zaMniwmmt popi$uNi

a zása¢¥ pnUzeni a Qumza?i
2,23. PlněM (mané zbjži nebe áxj¢vmé, pňMBCŇ ddo ZMtwi!&em na

úk%ě SMouvy. Pběni mtawji všechny Prodíkľy a Wžby
kUé m¶i být Máty Eeb0 poškmRy y

prŮhěhu pMéni Smhwy
224. Pracvmi dny &y, kromě a seděi zák=m

svá'ů a čmů prammho Khek, během mž
b®aj µuväěny Yásea$ B:® ¢0 t7.03 N&,

2.25. Pracovnici O|*dnaŔde - zeměsmaná Cbje~e atao jiné fyzické
oscby, Kwé om= pwěň' pk|ěnimtac$m= zUmo9
těem p~Nů cgmisá.

226. Pracovnici zamésMma bo¢uMe a'mbo jiné fýMé
oscby, které pwěň phénim téb smouvy; za ánrmt
t&ňb pracumků ¢xjp0vgá.

2.27. Produkty - jm všedná zäzer:i, haídiua:e, stxNbni Wži,
kt¥é mé ZhiMM mm, nebc vmjběhu pánění Smlouvy
avšechna =j$eji¢i

2 28. prcýekt -je s&upM äsevě ohMŔných ämcsti., které Mou k
$mbuvy.

229. Protokol o Ak(ma¢i -písemný podepsaný oclpcmným nebo
Qpéw%mi csobaň $fNWĹCh $käň jdkQ poNvzmi

2:3á Protokol o Předáni -pšenmý ůzmm Mepsaný o*w&klm nebo
c'í~ným=mi &q4 sMmich p'Mmmio Pňedáni.

2 31. Prowzni prosúeá - Ff¥'/a sw pmňedi 0bµhMe vhoH mmz
Mhmčniho systému. Km~ FWY a SVV bude uvedena
¥ Návthu sy9ém

232. Předáni - Úkcn kdy ZMKMH pňedmět piédäi
Qtmmeii am Sédměípkááni

233. Serv9 Ďt3k - É Súžba ZMwikše, která sbůi k pňjim&i a eiám ·
všech na zá:uáú cpmty

2 34. ŠéNŇ'Ú kaleMář-#aa dny, ¥eictmkh je SeMsni
235. Servimi duzba - sbžba myš$ejí¢i se Spíäm, ~zc'r, a

lnfamačmha systém
2 30. Služby - j$9á všechny ännW. rN ZhotMsl pQs!qRN¥ vprŮběhu

phěni Smlcwý a jscrj ke spMéni Muvná závazku
2.37. Služby p®pofý - jsw lcteté se na smny začmk

vpcútěhu Ctxkjbi tmpa'y.
2 3& Mocm - ~awje uzavťám m amnatekm a

Mepsanou CK~ným oscbaM smuvnkh $tr¥s
~ všech igi¢h dodňů, Miik;, přiloh ¥šech doKumentŮ které
se Smky,Na cdkaz¢e a kteté jsYj její mässi. šRam je
zäcMnim kte'rý pQpi94e, jakým zp'kobem a za N':

pclskyw&© tmai. Smkuva cbvykle
okruhy

' ·: =' 'j:'.ůíi as.. pm· ..i,í;,..t- -Ň 1.íi Z S-

pjj,, ^OC0 NT Strana 8



Smlouva o poskytování Servisních služeb AC

· Obssh ar(jz$* PMäi
PMái

· Vjmiezent m)jwlich ňzik - sankce
· Pck'íty, psr&
· ~=1 ŠkCXi
· Řidiči sbukwy prřjťkki včuně p®sú jejich di a k~ten¢i
· Akceptääi
· Pepis í'izeni změn a další.,.

2.39. Software (PrcgtamŔ vM.mi) mm spa' SPň¥K"
pcpňpměi je-ť vý$kymě uw¢enc, ze

$cuČásti Prěni.
24·3. Subdcx=tel - Tieti strana, která se ŕtä plněni $mbwy podili dodávkM

m Zhot«tele.
2.41. Ucti je fy-cká netm Wáňcká ossSa, ktem není

Zhc¢cmef nebi a kte'á s rÉ:mi net& komem,
Z42 Úroveň Služeb podpo'y- je m'n jqid'

kväMity. kal'ty ä za kte'ých se ZhMňtel zmzýe tjm slŮby

2.43 vada tneá sMečným fiNáúmi mmm
Phěni a kmkáňri m jsou uvedeny vdckmnM n9o
'l"m$u Pkěni, je-b takevý pqpis sQůásti šFŇ%wý rřetxj saňásh'
cbkumenw vmcwarého zäčiadé Srdaivy, ZaVadu čkáte
iprá'mi váiY PUň

244 Záruční doba -je DM v? během které se 2hotä¥
tEzptamé vady.

3. Vztah smlouvy a všeobecných obchodních
podmínek

3.1. Vše<bmé obehodni MnMky tvoň pMiu Smbwy a jsou jgi MiMu
sou&ti.

32 Tyto pčxlmiM,y $dm^y Nyj mé vceiém K)zsahu,
pakud ňgsoú &ŇouvymčN

33, vpňj%é rijzpcev n% máim Smhwy a všmlmých obch%niO
p^nek čMi mncmiiMouvy

4. Plněni
4 1. Ktštem ph&i S% smluvní sSmy, kWé má Pktái Mc'mm
42. Smíumi sbäny se zawů'ýi ůzoe $pdupta':um si

UPH, mvé a včasne infMmoe p¢Ňňdn k řáásám pinhí aych
úvazku, pňěM změny ktené mqi neši
rmhau M div na plněni Smhvwy (vcebé měny s'Bk), i$Yj pwMy o

změně Mwj Mumi str'am ďQ péti (S)
Pracomich dnů po pmedeni takwé změny.

4.3. smbwimnymae~1U~,d«$mlumismé $cxňmst
umoZňgiá řádné phěnt po\m©stl ze Smvý.

4.4. SMmimmy se =azui ~a»data pc$Muvd$i wšk«é
m iäčhé uai wých ůaďců zn $mouvy.

4 5. Smkmi sšmy Qpéčňcu $mwnism% Cl
m jsou, by mn/ být äeZité pro řádné plněni té.o

SmbiM/
46, SMumi sbzny vynáiét po phěni závaäů

z tém Smbwy aby ne(b¢házdo k md%i s plněním
tmrká pro mymutivěmao µŕäi, ani kpľ0dl=i$ůhmc¥j

j~Ných M&úch umů
4.7, v zäm phéni $mbw/jwj

a včas své úvazky abymo¢házet¢k P'ckui
se ze mkímiO sbm Soswe (k) pMeni spkmim $\ý¢ů¥azků. je mnna mám bez zkyteáného smluvni strm
dŮwd a ~|ádaný Wmin e zpŮä jeho marěťli.

4 8. Mu\mismy$e~iph'd své ~\mmj $evšem pň$pjšríým
chmě zä'azv\ým pčE®i$y a mčmm.

4,9. smňi sbmy jsou oµáměny pně své úvaäy TiétiCh
osob nebti Cscb vkamm, pnbom však bypäNy smy

4.10. Žádná ze smwňieh wan nerfi u ptodlmi způ$=rě
menims phénim závukŮ druhé snůjvni sbmy

5. Dílčí smlouvy a dodatky
51. Smhívni mny rmhcu mmvé c& pMěni Smkmty @cäiá

upiésM pam¢ipisefm» Učicn smkwnebo Smbwy.
52. ŇeswKM'Ä čsŇi $mouw. nebo dodatky 'rjshmě µ'ác, Mi se

práva $mu\mEh stm Stnlowm.
5.3. V pňpadé '04yu m zr&im smwvy a měním ači pNi

ustmwmi ea sÄwľý.
5.4. Zřnä:y pwMmé cjilä smbvm c)pÉm uxammim Srňbj\/y se týkají

WAe Pln&i p¢$kymném na zákMětakc'ié dílCi sMb'ívy.
5.5. ůôrmsti smbjvyrEemá \,W rjaúčinnog SMmy.

Á) :: ;
t' C L-
M L, ., ... e, , . l'

l M"'>·'/--
pt" r /'"f""ý' ^ " ' "' ""-mi

6. Cena a platební podmínky
61. Ceny µit ®Mny v českýdh komách (¢zkj mbo vjie kmMbMi

měně a jscu ~ vču*h kormách ps kwzu české náMni
b*ydem p1Mho ke dM vystaM

6.2 čem za ~ije stamma d0h%w smwňch sbm.
3, Cena za %ěnimzahm* ekň zp%aié

6.4. Vpňpúé, Ze je Smlwva uwňma Cebu cena Phéni je
$=¥ma vč*ským a im Ůsľu (>Tř (řTŮä
Mace) vyhlášenýceským ge=kým O.fét (2 rebc' Ý?
m"=t opm ~± nebo zvysmi cet,y, mže
být cena Plnhi hlC mmmmě zvýšena ze
bcmeie, oä9cu tmécm
nás;m zvýšena cenaje má UpNmtimmmhonl měsic~m&ni
omámeni ozýkni.

$5, Cena jt vždy sptamá m záklac$é ¥ysy?ých taktw. Pro vyk}učeni
plá, že c%8 splacem pmanim celé finanční CásSty na

účeuh=!de.
6.6. FakWy nM vešketé nae= ůčeh'ikň a daňwých čkédaŠ

'lyZa~é mm ;Mpi$y. Pikhy fakpwy M)ŕi
p=e?*h m$ýi¢řh ~inelK) AkcepM Phěsi, Nm
čem je

5.7. L9ůta $Ntmg faktury je, neMmiľ smbm jin* ärr&t (14)
k&Mářňieh dniode he vystami, Fm' se bmkomim pěev%em

účmmé mny
7. Vlastnická práva, práva užiti díla a přechod

nebezpečí škody
7.1. \AaMcké m k ŕměňi, m se Me Mouvy má stát

mmvhi ph±ázi na 0gedmtde dnem Ůplného
piMlmät Pměni.

72 VpňpMě, Ze »mm pNme jaka mčást Phěni dílo, které vykaaýe
maky dík smys9u a«m% zäma, mytLge ZhsKNtel
c!mm 'wýymi fcmd k úli db, m ~ cLmně podk
zákonu m dušmko vMmäň a fŇ Me $Mbuvy
t*~aM~at0 mmm2mpňmní lipbéhoza=mi
cmy zäkMě heme k ?*dmel
k táti ¢k,, ke kikNnu je mmem máµmyh m'

0gednatd N Q¢úwěn dík ůZA/St naskdýicim zpŮsobsm:
7 21. uZim tmvé ďiíQ vsaáUu $pS!mkani stmomýM ve SrrMvě

nebo y kenánth *dhánich týkam se tacwéŕo
72.2. v"ýMiM koµe Hmého áa pro ÚČely

zám K®čc je pcMneri
ztrátě aoeMmi a mši je omaát všemi aÁbmm' p'ávy a oznťeMm
ja=na,

7.2.3, pie« p¢mm ,ma nmjiným cMobným zpŮďem
takm důo Třetí mbě, Q9sň vkcnoemu pauze

písemným mhlasm ZhcNMde, mniji awě dlb
vNu& Tieti čmbě nebt) O$¢bé vkmcemu wčem
Vtakoém pňmé ,e ogedmd na zäajě práva vžíti díla epráiměn
uémž rczsaM m uZli dáa takcwé Třetí oscbé neto

vkcrcmi, m klem je dhwčeno.
7 3. Ptává užiti mohou být c$äe uµ:ama mnhkm nmek

pát Takcwé pcMnky pňKM Smbwy. VŇ~ kdy
mštdem pmam$gch k a ~utém
zčESá RéšQ zčásti T% nebo Clscba vko=m, se
Zho'Mel k tmmdMj

7.4. vzhfem ktocm, že McNe ďe &hm 72:, Cbjednateh
Fenci k pQ$kymuham plmi, prM kdáu db

äánku 7.2. zugmi téz Bä výše uMené zmhwäa
7.5. v p[Nded}, na mé ustmmi Me äánäw ZZ že

kdjz bdoviW pň pk&si smwy vMň rémotný Satek, kte'ý K
wscbQý jako pMhnět Mraíy pode ~ ~Nh
um'cieh m klemotným sWům, jscu obě sMuwi *eny
Qp=ay ¢akčwý ~ necmezmě úl'¥at

7.6. V že CSedrFafd užhá dilc ä jeho čači Část (ď' jižse ôdilq
Ť,m CXMÚ pcdle zácnů práva dušemiho

g M«N) v s * té cbchMnich
mnínek netK) Smbwy, ZhoME opíáměn po mamém
~' píssmé m*nuté pŮty k úpraě, která nesmí být Bdši neZ
tii* (30) käsMáihidi dÚ. ~9ý právo užiti díla Č jeMj

námuiicim po¢Múenípiserměho Pdud by'o¢ib
paskytMQv sou1# sčíánkem 7.23. ŤNti osobě neto ~vkcr.¢emu
mŮ&být práÝQuZgi dijávyW&emi vpŕĹpä¢ě, Ze jepcmšcMm=kyj
Tiéti O$cby,( y kmcmu. am'm, je pwinen zai$tit, aby
TŕMi strana mbo om vicomem db Yživáf nejpm$
ulptynutim výpovédiAi hhypcde Hdo U$t¥ownĹ.

: r ' " ? a '" ' l' u.. á^·..* ', J; ' '
L. F...

j; 5

'"IT Strana 9



Smlouva o poskytování Servisních služeb AC
7 7. Nebezpečí Škody há ~ýdh věcech pěaMzi na (mhme &em

m Prédáú

8. Záruka za jakost a odpovědnost za vady
8.1, 2hcšmet se Fměni zataage, Ze tentobňe

~ po Záuh speu&me uvmé Ytjávstelské a
mmemsmsmcsti

Ýýmpu
82 $tamaÉ©ni dcba záMcy na M¢ymé sl@y a na poskyMtý spciŇtmi

mmiä ar&Mni4iíyje 6i m&iceod Pŕedäi ckh=uk)
jhak

8.3. Záuční óoba pcčhá bem~im Phéni. ~t pměni složen z
více äsi. pcmm záuČná csm kádě immé tM &i
zaČíná těZei dcama(u jgm ~ a väah* se na YčKÉý vmké

trvání ůn&y,
84. as9á poža~y m zá'učRi opmŕu v pšimné foímě

pqRM~dm ~mické pošty, Mkaá vMäméM pňmw, pepř.
päty, Knu na kmtaktni eSmhmě. *~ N) kQňWdni
ú$alew Mwvé uiMmy, tme Q*dbatd zaskt na kontaktní
ú¢* ů\Méné na ÉMemeb*h Wénk&h Qznammé včtqy
Phäú msi být (hmčné $m&Mny. 0zr,ámeni =ých vad mši
bý=m%k(mm=kmmú%~mih0~ěhu~iwy.

8.5. Práce na omámě vm, Rä ~j se zám, mši
bý=é~ez=aaoo¢mj. Není-li múrě tac(Mmladu «mt
okmMě, musí ZhoůmH omám bez zb~o oekMů ctmm
pĹmManý~a způsob mměni Vady.

&6. ämmwat Vá¢k1 i tím, že rmhne pcNup, který
i mevvm 'Mypň běáném

&7. V piipadé, cMedhm požádá OQPŕáW Vady, na kbmu se
zám, se ZN3WM na výkGRU.
PíMrmsti MuviWe F ~ iMamm o Ze jim
pQžamná nem kryta abude uctwáa & amänich (m
pňsk&é

8.8. Nálady ZMwiMe na ämsti smadýůxj pQŽ~ů, ria m
nevztme ujm, me

9. Omezeni záruky
9.1. 2hotMd neme odpwědmstza Vadýechyby azáukase nwztah'ma

achyby ~:
9.1,1. uŽivánán p&i v scMemu u~kcú pqpř. technickw

óokumm»:í
9.12 nebo nec&ômým z~m či ~á\mým uátim P'měni

Tié'i cmtm neho Osotm Ykcňcemu bez
piéčkhW© pi$em!'eho bcwäae,

9.1 3. úm\mu nebo jakýmk& mým zéseNn do posqmho Pfněni bez
souhlasu zhmisek,

9.1.4. úpravw je v NUXXU $ p®ňnkwi Smkmy
zámem, uä&im Sc&tm v Něm kéŽ mmNmem
~im a·hebo d=&mém nebo uZiváúm Sofmre y
mporu s ämáii Yctzi pcmm¥&rm zmmm čo vše bez
pkkhoizM souŘĹm zmtmaé,

9.:.5. mém kíhmačnhj syštMm ye
kterémje ckxsaný So&= m=vén, bez souhlasu

9.1.6. MmačňňQ systému na se
ne'~ zámka,,

9.1.7. mm wU,
91.8. unedbáim mmné úáŽby, pmwat ne% obsluhy skmy

clbjed~2
9.1.9. qpo~im zbůi,'dila äso¢mé jeh00m/ykNmůi¥ánim

$$ na vMy, m Keré bysa sj@drálla Yůši =,
9.?.10. nespráwou pěépmm a nesptämým rmmřým

nepňměéným zacházm vystamim vnGšim \/ÉvŮm.
pm za jirfý¢h ľkčŽ ýMmn či stamvený4
podmhek, tesp. za nmyk*h mmhék:

9,1.11. Ěýzj'ským paozmim. závady vzNdé neoMäb7w udäosti (&U,
apo¢), wěimmm vlivy, mozmim tNškem nebo

elekmm.ým výbgem
92 Za Nabu, vyuZi¥áni a pľu\/c~i dat y systému nese

výNa±ě am=je ů=ňpcúrm m'&ét
zákm/ ¢&v mládu spmlďy běmýn pno näcédäi sdaty

y $y5~h. ZhottMH tmese %pwědmstza mám
mškozeni&É a aN vpňŇdě, žek
Mm UŠlo pii uZivái Pksěni dčxkného ZhcKMtdem, na kteté se zámka

9.3 pieí:mémzáNkymcé mi:
9.3.1. Skokmi 0bmte!e.
9.3-2. poskywAi mých mži sysEému,
9-3.3. chyb,
9.3.4. pošcymi služeb Mm.

;: í S
10. Komunikace smluvních stran
m- ZpŮscb a präMla komuräm jsaj deMwda P&em ~ťu [ň

uhámmeku nnĺs bmtak, pmivaiser~ki~m~
článku

102 smMňch 9m µ'obihá tlá Umní Opéměných Gsob. Tim
vmi ¢kyŕena mům Stŕ¥i kmňkwat msN¢kÝcM"m
$taMán~aů

1{).3. Smhrmí sbma je apráména kdykdM jmenmst QpéN:m nebo
csôtu, je však p<Mnna mém pi$ecmě upozmút

Mmni mm bez zbyéečnéM odidadu, ngpoměp všakdo pá (S)
aů (xj jghj pé~mi

!U.4 DOPůsc~ Cptávné*h cmtmäúi:
10.4 t plněni Sňouvyj
10.4.2 pňpm~t nárhy ~ých změn a~ů SnNjwy, Ňpmcvata

nä/my~ a¢lalšich $muvtMickh se Hněni
10.5. Do pů$c~ o(jpmdhým tmb náPŽi"
10.5 1. 'ó«éŕé ämcsS scm@ci s pM&ím

Smouvy,
10.5 2. scuämcst stMwn"# sm,
10.5 3. inMrm! na vyZ+ism¥ni mny omvw p¥Čni Smmy.

10.$. 0dtwmg se smwmi smě, a to nade!ým ze zpŮsobŮ
dáleuvUmých

10.6 1. cmbně cptu6 pQNřzmi Cl~"
10.6.2. d~egmmm äjmu hmm poštmhí 4ýku

VbMo ŇMé se ~mty za dnem ,@¢ž}
H~i ačkes&m, ±iem wá"mí zá$i¥y vpípaóé, Ze si ji aáes&
ne'íyzM, vŇiMé, že něbyl =žm a&ednem, kdy msát

~"zám~,f0.6.3. faxem P&». vamo piiMé se ©kumenty
~1 za &xučmé cKamžkem, kdycNskW obekä od
Mmkého zäizmi pMmmi (3 ú¶pěšňém Mešáni, a nebo c«meni
ockméeni Pro MsMěni pňpadk*h mmaměMse smuvnismy
== doktmnÚ

10.7. 0d=my se na vzáhiavi &mwy, rmit
(kjhcgnummk.

11. Proces Akceptace
ň.1. Ako%šaa ~A ňébQ diEihô Pkiěni ntůže za ctj+Me uänit

omémá nebo 0pém&á (j*Mel poMeň Wstit
QsQtiýpň Akceptaí

2. O Akceca:i sepSe s obmmeľem pňsšušný Akceptační
Můbkd. smkmismy

1f.21. Pk*,i ¢áči Phěni bÝQ ekcepMnů bez ¥ýhm nm
11.22. pmér,i nebo &i £Měni byb s kWé mtéáni

Ak~ - v tmm ~ se Phěni pc?m za a«m~ a
účasHci twrh vyŕéšeni ¥ýmact nebo

m 3. Pf&inebMiEi PUň přÔadě ůá$hií
v AkcepkĎim pmaMu ptsmně pňskŠré vémě ľjmdy
bránici AKC%M ~ á rmakmai Akm%kh kľitéňi
hmm tOZ&WéM pkmkcm V tomb ~ se
~1 nebo ái1ä p+i mpovaäge za aceptí»mé. UĎĹcá

Mrán a vyřešmi výh:H a po jgieh vyié&ni Me
mwj p~enů ä~čniiizeni.

ň.3 V piipMé, že 0tmn&a wňnm m
a:=čr$ih0 ŕimi nebo výhMy Mhici Akeptaá So 5 DěS)
F¥a»mích H cŮe &eMym byk} pi~phěnikAk(mwj,byKkse
pčwům mo pméni za akcepWíané.

12. Ochrana Důvěrných informaci
12 l Smmisamyjm z*tisugeni ziskmých &ěmým

zpŮsd'em dwyklým jaka pii ~1 vlassúch Důvěmkh infcnmci.
Mumi smy 'gi µŕá«) pům'm ddoženi

mi Ľů¥ěmýdi Mmaci smmi Brány mu
'áuveň pT'ny ut*ni ziškmýth Dů\/émýS hkmacíi u wjch
zatN~fcu, ZásMPCŮ, j&0ží $pmao4Eich Tieti¢h stran a CMJ v
kcnožmu, polc® Pm mmaoe byty poskybMy-

12.2. Mak) uZivat, a zpňslupM [jůvěmě Mfomace mi smlwmi
*my pouze ý K)zs*ua za podmhek rezb'mých tmiádné plnhipráva
Mnmsti vyp|ý¥a&h ze Smbwy

123. Vpňpadě nebe Účinmsti některjch
ustmotmi o ccHmě Dhémých infcmzci, zŮstMi vptams a
ÚČi~ se smhmi Bimy yýšcwiě mak.

12.4. Obě m b!i zwhuěat Ňisně dŮvémý charakter
ta«NNduyěmých mmiátů an~jip nebo nevj'jeví Ntimoscbám.
RIM je Mma:i z důvémýdh maetiäů tíé6m nezbytně
pit) čměni Smbivy, P* je mH inhmace po$kyb'Qut pouze za

" 'I, ">"' '"" 9:"'1 A, I 7%Zs Ed" F · "· " "y" ' A "'""á
P

j; Z 5

a :'o íu Strana 10



Smlouva o poskytování Servisních služeb AC
12.4.1. Tk'i csdiu, we budw DůväN intcčmce r,ěktem ze skán sděWy,

odmhwsi
f2.4.2. Třťi oscôa pkemně potmi m ůväzd dů\iäm

inhm3:i, k*éiibNj*0 vnětů
je Mc) pcMmľi vázám smNvni sbrana, která tm hbmace Tieti

!2 5. Za pmŠeni =ncg dŮvému pčmM m~
považMm hbmacř,

12.5.1. které j$0\j mo 9é swqi mši být
úgimpněny zákl%é ~ ůvamých µávních pMpbj, aráby
došbkmkni &Mouvy;

f2.5.2. vwMus pámitň piémyod Tie~yNbo
od Oscby vhnoemu bez j&ék&v ~©$ľí jgich dŮvěnm
pmahu; y mo pňpa¢ě ďjude smtumi sYam wá&najako m Eätj
infamace;

12.5.3. K1ué N zbamy dů¥ěmé pwahy m zámě [m!? pňkau' souá"
nebj ergam správy, a tc za ň=~, že memc*'

12.5,3.1. přúk%$ici smú vytozumä (j táwémto pMzu nqm~po
jehocbdrZeni;

12.5.3.2 'Pq!~ 'přé?~i sbmou Ká m, äy od
crgaw ~ spmy, který vydal pňkaz, ziskä
přkaz. kwý by c'meä ~1 a uživäi uém'kh mafeňáů
výh«bě na účäy, kterým má sbižit ~1 pŇazk ~1.

¶26. PcMrms6 ssm z@cbo aám lmw m H cebu čkM
eMeme cbchodnM tqemvi, dtO jak po(kbj NbM SMcwy, talkipo
daču jedhoho Smbwy

727. srrNvni ~ mi g&ozené 9my ~131
se ochmyv scuMa $ mňomŕň § 2?% dxmského ůkmku

¶28, Po ukončmi Pměni může kUä ze strm Žášäd (g dtvhé smy
t&ch mymu*h m~ů pcjŇbnýo ke piédrněhj smhuvy
Qb~icieh Mmíace ďhěmäo nélxi čbcMni
gémA smaje wvkm tm m~y=mh»ě m

mámi Pméni

13. Náhrada škody
í3.?. Smdumi sbey 'xjpjvěmt za vrámci

ptáímC pčedpm ä sm. Smluvní smy se ~1 kvyviw6
úsilik pMú.ámí šk%áni ňmmá vznNýeh škod.

í3 2. Zádhá ze mjmkh str» im$xMdá za Š1Mú, kWá vmikki
neml¥ného chyMého Mání., kteé cMíZda cd dwhé

&"rhmi smy
3 ľ@azuje sepouu skuteá}ě vzn%á &oja V ~ém~

p*á\mir|¥ pňmsy rmese #9ú ze Muimich sm za
jaN&cli @imé. ndMlé nebij šmy, Bmy µůµene sa
daítech nebo ŠBJy =ivgki ve aátě uš%o bsku nebo
finďni Mě, a to i z jxMmmú wä M\mim
mgánům, již se péná o ŠkoGjt vznNé v¢Ú"AecM mšmi smluvní řao
zäomé

134, ÚČäsh9 ~ záaůaého vztahu $~i, Ze výše
škody, kletá připmě může vzniknout pcmšenim zhmime,

částku mum%ě do výše my pMměši phäi.
r&cž cb9o ke Ško3hé udáhsš, mi-k gam jiná výše.

{j=é~ za ztidu ®CMMc.
gancwti. žecelkwá vý~rmmyzmné šk®ni^c$tj
vzáémé mpQMých šk(n*h kletá by v pŕižimé ~šCS6 s
pNúm Smkyj¥y nmavmiknm se u Škčxjy a uu9ého
zisku cekem výše ceny přé±ňě!u phái.

13 5. Jä:ék& na náhr#i škody je abm= cpráněri u Zhotcmteb
teMy, pckW po vzriku Škc¢ré~ti «iniNEške?é

kmiy sdnéMicik ňtEmahM vN škcdya pckud ovzniku Škci¢né udábsé
ZhQŮmele he»%achě vyr0zl;měl a p:Nyů mu vyäd»é
chkumenřý kt mku Wo$ú se vztah¢±i.

¶36. Účasmiá h%ta úvazkcyeo w%e ťipa
smmýčh příslušným zákcmm, za pctušeni zám9cu vyšší
moci, tj Qkdr=ni ňaswým Aä Yůii ůčasbäku, kWé
možno s vyr®oŽenim ve9etého meZného ůsái =m resp. jsoj
otµtiwě m¢mMehw

14. Okolnosti vylučujici odpovědnost - vyšší
moc

54.1. zamá ze stran za pMlerií sphénim svýů:
umů, způs~a{drHj$my|^kin 0dNN~t(vygímocŮ

¶4 2. Smhmiswmyse ±vhou mŕsvni strim bez zbybčräo
mvzniklé CkdnW vNňNi oaxyu~tbrai¢iř~j pměni

Smlwvy. Srrůmi =y zasaaýi kvybmuti mam&im úsilí
k®wáceni apěékôcáú

m 3. V případě opůděniÉ!néniZhmW'& způsdmém okdrKm'ni výkňjji¢ím
Ni, ze teno r,eni v pto&ni po óchi tr'iéni

př&á&k. je však pjvirm o ~j

':.:'""t "q' S" ' ..Š L

U-... T " I" . « 1· ·...·..

l' '"" ' '"í"
iMmwat Ttvú kro více jak tň (3) diiy,-

~y M'|ioóobu áx%ěni.

15. Sankce
15.1. Pto každý piipad ~1 podmňek ůiú dík (Člá*k 7.2.) se Bamvuje

sňmmi pokAa YéYýä" sěq Nk(1® (xx)j kč,
?5.2

mNnipokyta ¥čvýámen (f m Kí

$5.3. &skmi ~ je ~ do (14) k&mdáňich dnŮ Qóé dm
,

154. vtňmě ~1 se m|aceMm penéžíbé čásky je snNmi Retá
je se zamcenim vproQMi, ~ mm druhé sMumí smě Unok
z~i VE výši Q,05%z&H čám kÚdý ékn ptodmi.

15.5. VzNem nánč%cu na =eni smkmi pokviy hč1q ĺnců zpnými,
vyúäMnim uCámim, není tkEen úrok srNuvni sKaný m
náhMu vzniklé škody.

16. Platnost a účinnost
16.1. Ú&mest smwy fze man uk&t
16.5 1. pisermw sMumä mň, N másti i vyp~li

~ůap~f¥ek.
16.? 2. pkermým e=umim od smcäý vpňpai¢ě Ms'Mm mšeni

jedrm ze sAuwkh sban,
16.l 3. nephěnijdné ze zc%áů

>&osá cgKN~t
162 p=mm paušenim &dwvy se reami ~ sMuvni

$yey$p+im ~zj*h ziMzkČ asi neZ tlí {3} měsh, popňpať
pMeni sm%vM smy spkěnh umů Celši neZ tň (3)
mésiee.

16.3. $Mmi 9asa je uNmäa ®st%t Smcýy pcxlk ustammi či
16.1.2 pčuzé:v že dřúá smnigma p'e$p~ upozw.ěni
m počušmi Sndmy btci porušeni vpcskyMé Mé, která nesň být
h@ä réů Ňet (30) kdMářnhSh dhŮ,

16.4. SMuvni sham je vyp~ Smkmv podie wwKym\i a
!6.1.3 Wjze vHä»£, že druhá smkmi *a1a není ~a NrE

OkoMsti vyťu=h 0dp0vě~ po Clši neZ tli (3)
měsh.

¶6,5. C=uperiimcKl smwy MýsQU &9jma Lkstmcbmiaäkj 12 ,13., !5,
17. smluvní doložka
KMá zesmMmi:h P'~
i7.7. Zie se nmiiti a nebude pcdkf na p~i tresM Činnoá ve

Sny$y zákma č. ¢1&'2U11 stí, ť) pávni:kých mba
nzm mti Em, v~ mění,

17,1.1. p3skyt= tame úplm,
17.12. mmě ckš Záché eseby úNky pňjimaL
1Zí3. Ž& Cl äůné úp®ky, je naizet

sni $ nim É* n%áä
17.¶.4. neMs mi vyuwa k j?dn&i uMméntu v

17 1.1 á 17 1.3. ~aáriku
?z2. ZezaM3 atm$ěmě čhitnäeMá k¢nbdniďkná chldmá Qcmeni naj

ämijssi m zamě~ä aůbcMdná zámpcŮ äz¶$ti,
zásadami wMeným v tcm článku ivsiůmi jgi ~2ĺ

p»:oimici,
¶7.3. Ze téMa cůmmbMQpmmik zameminebo odwáomi

nádecků mnétK) ára a Mňemit
Ze vphäán ¶Mwy dÚk7 k Eeshé a~,

wo jäcémk# Hovem ~imw', nepMeně vymumíMm
smwi mnu,

17 4. že a buick prová& Hová opäžni, kWá ä fňá pmést
Me jakcáoi wýrh

175 že z hlediska pmme tresmi osob uänila a

a

Porušeni ČMcui 17. bude pwažwám za pcMatné pmšeM Smkuvy.
Porušeni = us3ncmi MäSá práve ávhé sMuvnisbmy Smbwyukonät
&Nuw gpuyědhi hŮtyči na zäkMě Menní výpuMni hŮty (*
výhr«k,iŕo wazem).

18. Závěrečná ustanoveni
78 1. SMumi mah mei Mwňn s¥»ani se ří¢i čy!ým µávnim Mém

sm= se ňdi úkmemč $9?2m2 Sb., ebčmšcyzakcnik.
18.2. Mwnishany se Wodly, Že žm z nich PQStQůPit svá

m a pc'ánncsS vyplMici ze $Mow,/ Třetí str& bez piédchczko
somw smMvni skány, s gjimkckj

za ±íhcu smůň strmou
t8 3. Smbm ůpŕé mezi mbwíiň mňaň.

'""""e"' " ý"ý"já" y y . u š 3. ,: ":' Z.:t .é; : ::"::

'é,UT' r.jÁn" Strana l l



Smlouva o poskytováni Servisních služeb AC

?84 Veškeré ä ¢cplnéni Mouvy lze uänit pouze na základě pisemé
Wo¢y smkmích sham Tä:cvé ~ msi má podobu da7vanýdh,
čislogmých acbém smwmhú sNmml podepsaých MstkŮ smôwy.

1$5. vzwge-b se óbm m na sěkteté ustamveni ~'« je
pok® zNhc pg'mynebccb$*u~

z okdmi za rNtů býb SMnárQ, mvyplýva, mlze od
cbsahu SMavý.

18 6. Všedma vyhobmi $mkyNVNu nwmcemáa řtgi pmst%nau. &-
Smlouva sepsha bE vhe jazycích, je 'úňmě mum' m~ý!

jaukogch mži ľ'ezkxg[i veze česká V~, Ze Snowa tmí
sepsána v české m, aznači smuwi smy w Smkxívě
jazykmmuvmi

K K

u¥m=é y 4~ 'as It"' $'iZt± 6 SZŠňi3 S ZS

ä !j =mcí:í í'r!1 Strana 12



Smlouva o poskytováni Servisních služeb AC
Příloha č. 2 - Specifikace Servisních služeb

2.1 Obsah Servisních služeb

2.1.1 Centrálni kontaktní bod

Hlavni přístupový a komunikační bod je Servis Desk Poskytovatele, který zajistuje komunikaci a předává
Požadavky na řešitelské týmy, koordinuje Třetí strany. Požadavky mohou zadávat Kontaktní osoby
Objednatele následujíckn způsobem:

· telefonicky: + 420 910 971 596, + 420 596 152 596
· přes webové rozhra ni: https:/lacservicedesk.autocont.cz

Ze strany Poskytovatele bude Kontaktním osobám Objednatele odeslána elektronicky individuálnI
pozvánka pro přístup a registraci do Service Deskového portálu Poskytovatele

Obsahem Služby je:
· příjem Požadavků,
· předání na řešitelské týmy {pracovníky Poskytovatele) a Třetí strany (např. výrobce),
· sledováni životního cyklu Požadavků,
· standardní Report,
· administrativní uzavÍrání Požadavků po Objednatelem akceptovaném vyřešeni,

Za vyřešený se považuje každý Požadavek, jehož vyřešení bylo akceptováno Kontaktní osobou
Objednatele. Požadavek se považuje za vyřešený i bez toho, že by Kontaktní osoba akceptovala vyřešeni
Požadavku tehdy, pokud nevznese k jeho vyřešení připomínky ve lhůtě pěti pracovních dnů po písemné
výzvě k Akceptaci vyřešení předmětného Požadavku.

2.1.2 Provozní správa Prvků IT

Předmětem Servisní služby jsou proaktivní činnosti prováděné pracovníky Poskytovatele v rámci
pravidelné údržby na definovaných Prvcích IT za účelem kontroly (např. kontrola logů a běžících služeb),
optimalizace provozu {např. instalace update a patchů), nebo udržení bezpečnosti (např. instalace
bezpečnostních záplat).
Tyto činnosti jsou prováděny Poskytovatelem na definovaných Prvcích IT primárně prostřednictvím
zabezpečeného Vzdáleného připojeni dle jeho zkušeností a uvážení. Bezpečnostní aktualizace
Poskytovatel nasazuje minimálně jednou měsíčně.
Za účelem plnění této Servisní služby je smluvními stranami definováno nás|edujÍcÍ Servisní okno, během
kterého je možno provést odstávku definovaných Prvků IT na dobu nezbytně nutnou:

· Servisní okno v případě potřeby po dohodě smluvních stran
Řešeni Incidentů není předmětem plnění této Servisní služby. jejich řešení je nad rámec paušální platby
dle hodinových sazeb dle Přílohy Č. 4, bodu 4.3 po předchozím mailovém odsouhlasení Objednatele. Na
tuto činnost lze čerpat předplacené člověkohodiny.

2.1.3 Řešeni Incidentů

Servisní služba je poskytována Pracovníky Poskytovatele v okamžiku, kdy dojde k Incidentu. Obsahem této
Servisní služby je reakce Poskytovatele na Incidenty dle jejich priority a zahájení řešení v rámci Servisního
kalendáře. Práce prováděné po dohodě mimo Servisní kalendář nespadají pod šla. . V případě, že není
Objednatelem uvedena konkrétní úroveň ŠLA, platí, že ŠLA pro daný Incident je v kategorii Ostatní
Incidenty.
Požadavek na provedení této Servisní služby zadávají Kontaktní osoby Objednatele zadáním Servisního
požadavku na Servis Desk Poskytovatele.

,Aijí 'C . jY Strana l 3



Smlouva o poskytování Servisních služeb AC
Zahájení řešení je primárně poskytováno vzdáleným připojením pracovníka Poskytovatele. Pokud to
technická povaha řešení Požadavku neumožňuje, je po domluvě s Kontaktní osobou Objednatele
realizován on-site výjezd ve sjednaném a oboustranně odsouhlaseném terminu.
On-site výjezd zajišťuje Poskytovatel na své náklady.

Klasifikace Incidentu

^e

Události, které znemožňují přistup ke Službám a datům
závažný poskytovaných Prvky IT, nebo jejich využívánÍ, vážně ovlivňujI be (Best Effort)
Incident plnění termínů nebo ziskovost, případně mají vliv na většinu

uživatelů a Služeb

Ostatní
Incidenty

V . . .. . V. . V. , , Nejpozději doVšechny ostatní |nc|denty, neomezuµci radne pouzlvan| V ,
V třetího pracovního|nformacn|ho systému, kteře tvori Prvky IT.

dne (3BD)

2.1.4 Podpora při řešení Změn

Servisní služba je poskytována pracovníky Poskytovatele v případech, kdy je plánována Změna
v Informačním systému. Postupuje se dle Pravidel změnového řIzenI, které zahrnuje všechny potřebné
kroky. Servisní službu lze vyžádat prostřednictvím zadání Změnového požadavku na Servis Desk
Poskytovatele.

Klasifikace Změny (Změnového požadavku)
. ,

Á

H

l

V. , V. , , , Dle dohodnutéhoSouctnnost Pracovníku Poskytovatele pri planovani, , , .Zmenový . . , , V , . terminu v ramcí

mplementaci, kontrole anebo provozovant IT služeb v ramcí . V ,
požadavek V , , . Pravidel Zmenového

Informacniho systemu Objednatele. V, ,
r|zenľ.

Základni Pravidla změnového řIzení (projektově řízená Změna):

Principy změnového řízení se aplikují v případě, kdy je plánována konkrétní Změna, která může ovlivnit
dostupnost provozního prostředí IT infrastruktury Objednatele.

1. Inicializace změnového řízení může být jak ze strany Objednatele, tak Poskytovatele. Objednatel
zadáním Změnového požadavku do Servis Desku Poskytovatele, Poskytovatel odesláním návrhu
na Změnu na odpovědné osoby Objednatele. Součástí Změnového požadavku musí být její
specifikace, zdůvodnění a doplněnI případných dalších relevantních informaci.

2. Ověření relevance a stanovení priority Změnového požadavku - potvrzení relevantnosti
Požadavku, zhodnoceni úplnosti zadaných informaci, doplnění informací ve spolupráci se
žadatelem Změny. OdmÍtnutí Změny z důvodu neschváleni, neúplnosti poskytnutých informací
nebo Změn mimo smluvního plnění.

3. Posouzení Změnového požadavku - Poskytovatel posoudí Požadavek na Změnu z hlediska
závislostí Požadavků, proveditelnosti, rizik a dopadů na funkci a úroveň poskytovaných Služeb a
jednotlivých komponent. Poskytovatel vydá doporučení, které Změny realizovat a které nikoliv,
včetně doporučení souvisejÍcÍ s realizací Požadavků. Poskytovatel upozorni Objednatele na rizika
souvĹsejÍcÍ s implementaci konkrétni Změny.

Strana 14



Smlouva o poskytování Servisních služeb ,)jj

4. PřijetÍ/odmÍtnutÍ/odloženÍ požadavku na Změnu - na základě posouzení Požadavku na Změnu
rozhodne Objednatel o tom, které Požadavky jsou přijaty, odmítnuty nebo odloženy.

5. Zpracováni analýzy Požadavků na Změnu a postup realizace Změny - Poskytovatel zpracuje
analýzu Požadavků spojených s realizaci konkrétní Změny, stanoví časovou náročnost (v
člověkohodinách, nebo čIověkodnech) a navrhne harmonogram realizace Změny včetně
odpovědností.

6. Schválení realizace Změny - Odpovědná osoba Objednatele schváli realizaci Změny, nebo vráti
k dopracování analýzu Požadavků na Změnu a postup realizace Změny.

7. Realizace Změny - vlastní realizace Změny dle akceptovaných podkladů.
8. Akceptace realizace - Objednatel akceptuje realizovanou Změnu z pohledu splnění Požadavků,

které byly na Změnu kladeny.
9. Zhodnocení Změny - vyhodnocení úspěšnosti povedené Změny. Vyhodnoceni je promítnuto do

doporučení na zlepšení procesu řIzenI Změn.

2.1.5 Poskytování konzultací

Servisní služba je poskytována Pracovníky Poskytovatele. Konzultací se rozumí telefonická či emailová
rada k Prvkům IT, která nepřesáhne 30 minut.
Požadavek na provedení Servisní služby zadávají Kontaktní osoby Objednatele zadáním Konzultačního
požadavku na Servis Desk Poskytovatele.

Klasifikace konzultace (Konzultačního požadavku)

Konzultační
požadavek

Poradenské služby poskytované Pracovníky Poskytovatele
k funkcionalitám, nebo Službám Prvků IT, které tvoří Dohod?u obou

smluvnich stran|nformacn| system Objednatele.

2.2 Vymezení Servisních služeb

Obsahem Servisních služeb není:
· zabezpečení dat na datových nosičích Objednatele, které jsou umístěné v lokalitě Objednatele,

nebo u Třetích stran,
· podpora aplikací Třetích stran, nedodaných Poskytovatelem, pokud se smluvní strany výslovně

nedohodly v konkrétním případě jinak,
· řešení stavů vzniklých v důsledku bezpečnostních Incidentů není součástí Servisní služby Provozní

správy Prvků IT, pokud neprobíhajÍ u Objednatele pravidelné bezpečností audity Poskytovatele
(minimálně lx ročně) a vzniklé výstupy aplikovány a důsledně dodržovány v prostředíObjednatele,

Na Prvky IT v režimu Provozní správy Poskytovatele, ke kterým mají koncoví uživatelé Objednatele, nebo
Třetí strany administrátorská oprávnění, může být Poskytovatelem účtována pracnost při řešení Incidentu
nad rámec paušální platby dle jednotkových sazeb uvedených v Příloze č. 4.
V rámci řešeni Požadavků postupuje Poskytovatel v souladu s licenčnImi ujednáními výrobců hardware i
software a podle záručních podmínek zakoupené podpory výrobce (např. maintenance, carepack, support
atd.).
Na hardware a software, který již není podporován výrobcem, negarantuje Poskytovatel dostupnost
podpory, dílů, dostupnost aktualizacI firmware a nelze zaručit kompatibilitu s jinými prvky lnformačniho
systému Objednatele.

'y' ,2' ·:j, &""" 'l:. S'..:. . .
á: í' ':: C ?,

Š" i"
·: Z ,

Strana l 5



Smlouva o poskytováni Servisních služeb K
Servisní služby nezahrnuji náhradní díly, pokud není výslovně uvedeno jinak. Dodávka náhradních dílů
probíhá na základě samostatných objednávek či na základě záručních oprav dle platných záručních
podmínek výrobců, nebo Třetích stran.
Podpora hardware je pouze do úrovně záruk zakoupených Objednatelem pro daný Prvek IT. U Prvků IT,
kde není Poskytovatel zároveň autorizovaným servisním partnerem výrobce, je poskytována pouze
součinnost k řešeníVady hardware.
V rámci řešení některých Požadavků může být zahájení řešení prodlouženo o dobu reakce a součinnost
Třetí strany (např. výměna prvku v návaznosti na předplacené služby HW podpory daného výrobce,
analýza logu, servisní podporu výrobce, vydání neveřejného opravného baličku apod.).

2.3 Seznam Prvků IT
Seznam podporovaných Prvků IT v rámci této Smlouvy, na které jsou poskytovány Servisní služby, na
základě požadavků Obiednatele.

Á &8' í ," ' 0 C Ci '

?7S, '>& l ,
P 0 R - S 8

..: :

UPS Eaton 9PX 50001
Záložní zdroje RT3U Netpack, UPS Iks G202L37092 09/2023

5000VA

- · " SG12GYY01T 09/2023Aktívni prvky LAN/SAN Aruba 3810M 16SFP" 2k,
(vzdáleně spravovatelné) 2-slot Swch SG12GYY035

Množství: 1 Sériové
číslo : CN09HKX02B
Množství: 1 Sériové
číslo : CN09HKX1NB
Množství: 1 Sériové
číslo : CN09HKX1VJ
Množství' 1 Sériové 09/2023
číslo : CN09HKX1VQ
Množství: 1 Sériové
číslo : CN09HKX1YF
Množství: 1 Sériové

Aruba 2930F 48G POE+ číslo : CNOBHKX3N4
4SFP+ Swch

+ 6ks Množství: 1 Sériové
2 Aruba 2540 48G 4SFP+ , číslo : CNOOJYJ086
á Switch

5KS Množství: 1 Sériové
Provozní

číslo : CNOAJYJ09S sprava
+(u Množství: 1 Sériové

r Ostatní aktivní prvky Aruba 2540 48G POE" IKS
LAN/SAN a Access Pointy 4SFP+ Switch ctslo : CNOBJYJ02J

+ + Množství: 1 Sériové
IKS číslo : CNOBJYJ03B

Aruba 2540 24G 4SFP+
Switch + Množství: 1 Sériové

, 4KS číslo : CNOBJYJ07J
Aruba 2540 24G PoE+

4SFP+ Switch Množství: 1 Sériové
číslo : CNOAJYLON5

Množství: 1 Sériové
číslo : CNOAJYHODO

Množství: 1 Sériové
, číslo : CNOBJYK105

Množství: 1 Sériové
číslo : CNOBJYK1SJ

Množství' 1 Sériové
číslo : CNOBJYK1TT

Li, Ĺ '(-,Ĺ! Strana 16



Smlouva o poskytování Servisních služeb iň'f) ä

Množství: 1 Sériové
číslo : CNOBJYK1V4

Množství: 1 Sériové
číslo : CNLJJSS7WM

Množství: 1 Sériové
číslo : CNLJJSS8MY

Množství: 1Sériové
číslo :CNLjjSS8QW

Množství: 1 Sériové
číslo : CNUJSS8ST

Množství: 1 Sériové
číslo : CNUJSS8V5

Množství: 1 Sériové
číslo : CNljjSS8Vj

Množství: 1Sériové
číslo : CNLJJSS8WF

Množství: 1 Sériové
číslo : CNLJJSS8WL

Množství: 1 Sériové
číslo : CNUJSS8WR

Množství: 1 Sériové
číslo :CNUjSS8X6

Množství: 1 Sériové
číslo : CNUJSS8XT

Množství: 1 Sériové
číslo :CNUjSS8XX

Množství: 1 Sériové
číslo :CNUjSS8Y2

Množství: 1 Sériové
číslo : CNUJSS8Y8

Množství: 1 Sériové
číslo : CNLJJSS8YC

Množství: 1 Sériové
číslo : CNLJJSS8YF

Množství: 1 Sériové
číslo : CNUJSS8YG

Množství: 1 Sériové
číslo : CNUJSS8YH

Množství: l Sériové
číslo : CNUJSS8YJ

Množství: 1 Sériové
číslo : CNLJJSS8YM

Množství: 1 Sériové
číslo : CNLJJSS8YQ

Množství: 1 Sériové
číslo :CNLjjSS8YR

Množství: 1 Sériové
číslo : CNUJSS8YV

Množství: 1 Sériové
číslo : CNUJSS95G

Množství: 1Sériové
číslo :CNljjSS95P

Množství: 1 Sériové
číslo : CNljjSS983

Množství: 1 Sériové
číslo :CNljjSS98Z

Množství: 1 Sériové
číslo :CNljjSS990

Množství: 1 Sériové
číslo : CNljjSS99S

Množství: 1Sériové
číslo : CNLJJSS9BD

09/2023

Ostatní aktivní prvky
LAN/SAN a Access Pointy

Aruba IAP-305 (RW)
Instant 2x/3x 11ac AP 42KS

Á ij ' ii f ' :: ř ' " Strana l 7



Smlouva o poskytování Servisních služeb i))jí:
Množství: 1Sériové
číslo : CNUJSS9BQ

Množství: 1 Sériové
číslo :CNUjSS9BT

Množství: 1Sériové
čÍslo :CNljjSS903

Množství: 1 Sériové
číslo :CNLjjSS9FM

Množství: 1 Sériové
číslo : CNLJJSS9G4

Množství: 1 Sériové
číslo :CNLjjSS9GF

Množství: 1 Sériové
číslo :CNLjjSS9GN

Množství: 1 Sériové
číslo :CNUjSS9GP

Množství: 1 Sériové
číslo : CNLJJSS9GS

Množství: 1 Sériové
číslo : CNUJSS9GX

Množství: 1 Sériové
číslo :CNUjSS9H7

Množství: 1 Sériové
číslo :CNLjjSS9H8

09/2023Fortinet, Forttgate 101F, IksFírewall HW + 24x7 UTP 1Y

DELL PowerEdge R6525 Množství: 1 Sériové
Server /AMD 7262 číslo : 1LW87F3

3.20GHz,8C,16T/4x32GB Množství: 1 Sériové
Server , 3ks ., 09/2023

RDIMM, 3200MT/s, Dual cislo : 3LW87F3
Rank/2x480GB Množství: l Sériové

SSD/záruka 2Y NBD číslo : 2LW87F3

NAŠ Synology RS2818RP+ Rack Iks Sériové číslo : 09/2023
Station 2090QAN061000

DELL EMC ME4024
Storage /12G SAS 8port

dual controller/ /2x960GB
SSD SAS/16x 1.8TB HDD

HW diskové pole 10K 512e SAS12 Iks HWGNQF3 09/2023

2.5/záruka 2Yr ProSupport
and 4hr

Mission Critical

Serverová virtualizace H-V 3x instance

WinSvrDCCore 2019 SNGL 3licence
OS Windows server OLP 16Lic NL Acdmc

CoreLic Qlfd OEM
0 Provozní

NAKIVO Backup & sprava
3 Replication Pro Essentials

it: Zálohovací SW for VMware, Hyper-V, and instance
O 09/2023
u) Nutanix Í3NODY (6CPU)-

záruka 2 roky

Aplikační SW GRAYLOG2 instance Prov?zní
sprava

Provozní režimy:
· Provozní správa - Servisní služba pokrývá pravidelnou kontrolu a údržbu Prvku (ú) IT

(kontro/a/profy/axe + aktua/izace/update/service packy/patche dle definované četnosti viz tabulka výše).
· Pravidelná kontrola - základní úroveň servisní podpory Prvku (ú) IT prostřednictvím Vzdáleného

připojení pracovníkem Poskytovatele.

A "- :"' P "Ĺ" Strana l 8



Smlouva o poskytování Servisních služeb AC
· lntegračni podpora - poskytnuti součinnosti (předání informaci Třetí straně a koordinace řešení) s

dodavateli aplikací Třetích stran.
· Reaktivní podpora - podpora při řešení Incidentů.

Na ostatní Prvky IT zde neuvedené, poskytne Poskytovatel součinnost pro řešení po předchozí dohodě
s Objednatelem a bez garantované doby zahájeni řešeni.
Aktuální seznam firemních certifikaci naleznete na webových stránkách společnosti:
http://www.autocont.cz/k/icova-partnerstvi-a-certifikace/certifikace

l! U ŕ':! = Strana 19



Smlouva o poskytováni Servisních služeb AC
Příloha č. 3 - Kontaktní a Odpovědné osoby, provozovny

3.1. Kontaktní osoby

Pracovníci Objednatele pověření zadáváním Požadavků a Akceptaci jejich řešení prostřednictvím Servis
Desku Poskytovatele:

jméno, příjmení: Petr Dvořák
Funkce: správce sItě
Telefon: 516 426 212

Email: dvorak@skolac.cz

Jméno, příjmenŕ

Funkce:

Telefon:

Email:

Be. Roman Škvařil

správce SItě
516 426 214
skvaril@skolaac.cz

3.2. Odpovědné osoby

jsou pracovnici smluvních stran pověřeni jednáním jménem smluvních stran ve věcech plnění této
Smlouvy.

Do působnosti odpovědných osob patři:
· organizačně zabezpečovat veškeré činnosti souvÍsejÍcÍs plněním této Smlouvy,
0 koordinovat součinnost smluvních stran,
· informovat na vyžádání smluvní strany o postupu plnění této Smlouvy,

Odpovědné osoby Objednatele:
Jméno, příjmení: RNDr. Karel ošlejšek
Funkce: ředitel školy
Telefon:
Email: oslejsek@skolaac.cz

Jméno, přijmenh
Funkce:
Telefon:
Email:

RNDr. Petrjanoušek
zástupce ředitele

janousek@skolaac.cz

Odpovědné osoby Poskytovatele:
Jméno, Příjmení: Mgr. Petr Polák
Funkce: ředitel obchodního zastoupení - eskalace problémů
Adresa: Kpt. Jaroše 23, 680 01 Boskovice
Telefon:
Email: petr.polak@autocolľt.cz

A(.'T iC1"ŕN" Strana 20



Smlouva o poskytování Servisních služeb

"i &2

i :

Jméno, Příjmení:
Funkce:
Adresa:
Telefon:
Email:

Dana Frendlová
regionální delivery manager
Kounicova 67a, 602 00 Brno

dana.frel)d|ova@alltocont.cz

3.3. Provozovny Objednatele

Servisní služby budou poskytovány v následujIcIch provozovnách Objednatele:
náměstí 9. května 2153 l 2a Boskovice 68011, Boskovice

äjjT(jC1 NT Strana 21



Smlouva o poskytování Servisních služeb AC
Příloha č. 4 - Cenová kalkulace

4.1 Základní parametry Smlouvy

Pracovní dny, Po - Pá od 08:00 do 17:00 hodin
V

1 kalendářní měsíc
. . .

K níže uvedeným cenám bude účtována DPH v souladu s platným zákonem o dani z přidané hodnoty.

4.2 Servisní služby v rámci paušálu

)?))Í)")J "
, ' ' ,, .

,I))))',')'))jjl|jjj)):)")
Centrální kontaktní bod

Provozní správa Prvků IT 4 100 KČ

· v rozsahu 3 člověkohodin měsíčně
5'"· ,t. ' Ý ',S' ' " " M'j " ' 'T" 5 Í'Z , V " 'krt N :' ' " Im "'u X, l"' ·"žr-Z,.:'SS!1 ?'.57 m==' ;,",'<·tř:í':<:;ť "' ' 'W ;,i"'á' ;'ŕ 3i" "Ť ' ', .á ,S"'r':., ",.. ": '" '?, 'G "'"g"' ': :' ";fý* ',. '"ý

'j EN ";'C G " ,iŕT' ,Ť ':'·'1 ' " ",' . . ' : S' ' ,:," É? új¶'".,i' " ' ,, .. ,':, Ť" ,r' ' " " :' " ; ' ' ' Ň i,2

ix'--' k, .: i' 'J;::' ';;Z S
. . , . ŕ,., ', " ž,/& b- /.,c'f , -NI-. .&., ,'\ ? & %". . ':.- ..:.. :7' .'.;';',,7 'C. '?Ú·?.'zĹ' ':'r ", '· t ..;. .'m cZ.; .,l

4.3 jednotkové sazby pro Servisní služby nad rámec paušální platby

. t q ? :.? f
.",.': -:, ".

'sŠi. . .. ,,

. ., ,.

změnový požadavek * 1 300 KČ ČIověkohodina

Konzultační požadavek * 1 300 KČ ČIověkohodina

Provozní správa Prvků IT 1 300 KČ Člověkohodina

závažný Incident 1 750 KČ Člověkohodina

Ostatní Incidenty 1 400 KČ Člověkohodina

Dopravné po městě O kč výjezd

Příplatek za pŕáci v mimopracovní dobu v PO-PÁ 30% Člověkohodina

Příplatek za práci v mimopracovní dobu v SO-NE a Svátek 50% Člověkohodina
* Požadavky jsou standardně řešeny pouze v Servisním kalendáři 9x5 (Po - Pá od 8:00 do 17:00 hodin)

Při hodinových sazbách za práci u Objednatele se účtuje každá započatá půlhodina.

tUTOC Í' Strana 22



Smlouva o poskytování Servisních služeb AC
Příloha č. 5 - Plná moc

PLNA MOC

zm'ocNtd: autocont

se sídlem: mmopdnÍ 3322!34, Qstra'vz,. 702 (x) ostnva

fČ: O43WG97

zapsaná v nbchodnÍm réjs'tňku 'hredkmém mbkým soudem y Ostnvě, oddÄ B,
vbŽka 11Qit2

zastnupená Martinem stejskdem, äenem pkdstawemst¥'3, třída a a oRdřej'em
MatuŠtĹkem, Členem pi'edm¥en5t¥"a, tňdä B

zmocněnec: petr #'oňečný

funkce: Ředitel RC

ZmocMtel tímto uděiuje pínou moc k

0 jednání se třetími stranami, uza'áráni smfw se třeúmi QbjedAávek učinénýeh
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto pr.ámiiúh jednání bude dmáYka zboží Rebo služeb
zm«nitde těmto třetím stranám ¥ rámci běŽnéM mku pii ptu¥uzu úvMu zm«rútele, a
šd ¥ celkové výši plnění dc f (xx) 1x)(j KČ bez DPH nebc Ik' měně b' kaŽdém jedn0tfwém
případě

zmocněnec je vykonáwt veškeré Úkony 5 výše zeiménal přijámm dDruČcjwné
pikemnosti, p0dávat návrh'ý 'a Žá&sti, úČastňit se jedn ání s třeúmi str2nami atd

plná mc se udětu§e d0bu urČitou do 3112 2021 k Úniku této plné moc"i d0jďe též

pomeru Zmocnence ke

zmocNtel je opqráľmé& tuto plnou moc káYkcdN ndvcM-

Zmocněnec nenÁ oprávněn udělit v mzsahu výše niěbo jeM Části dalŠí plmu moc

v Bmě dne

AUTOC'ONT as.,
Malmrj
Čĺem předmvenstva, tň"da A

AUTOCDNT as..

cmdkj mtušúk,,
Člen před:m¥e@m'a, t:řkk

výše wo'edené zm«něni bez výhrad přitímám a s©Ěuasné potmuji, Že µ!m obeznámen s intemimi pravidly
ZmucNtek týk3jkími se jednání za spoleČnost se tm p{rMdk ~rŽ0¥at a jsem si vědom náskdk'Ů
plymuckh z poFušenÍtěeht0 pravidel

'k' dh'

T

petr Konečný

AUTC)CONT &5., IČO: 0430%@7. DIČ: CZ04308G?7
Homu·p&í 3322i34, 7(12 (K) Tel.: +420 PlO é71 111

S- '· r r ' 1· ·

E·' d,.ž.k

AL 'l" )C0 NT Strana 23


